
Zawody: HaLove Open
Miejsce: Kresowa

Data: 21-01-2024

Wyniki próby: Jumping Open 2 ( Open I )
Sędzia: Rene Blank
Klasa: I (43.0<48.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
193

64.00
3.86

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 50 Gabriela Václavíková She’s Like The Wind Dreaming of You 37.33 0 0 0 0.00 0.00 5.17 1 DOSK

2 49 Agata Leśniak SKIPPER 40.99 0 0 0 0.00 0.00 4.71 2 DOSK

3 47 Przemysław Skurowski Banshee Love Te Salutant 36.55 1 0 5 0.00 5.00 5.28 3 DOSK

4 46 Katarzyna Michalak Katakami MIZU 38.39 1 0 5 0.00 5.00 5.03 4 DOSK

5 45 Beata Bawer Baila Morena to Asteri DIS DIS DIS DIS

6 52 Lucie Bartelová Cérečka Ninuland DIS DIS DIS DIS

7 53 Michal Ujma Egyke of The Sporty Heros DIS DIS DIS DIS

8 48 Roman Maruszczak Crazy Barking Monsters SOLAR STORM DIS DIS DIS DIS


